
 
Предшколска установа ''Бамби'' Кула 
Кула, Ј. Крамера 19, 
тел/фах 025-722-139 
Бр. Дел II-2-11-1/20 
Датум: _22.07.2020._ 
 
На основу члана 116 ЗЈН (СЛ.Гласника 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 
објављује 

О Б А В ЕШТ Е ЊЕ 
о закљученом уговору 

 
Назив и адреса Наручиоца, број и датум доношења Одлуке о додели уговора: 
П.У.“Бамби“ Кула, 
Јосипа Крамера 19 
www.pubambi-kula.com 
 
Број одлуке о додели уговора II-2-9-1/20  од 03.07.2020.године.  
Врста предмета: добра 
Врста поступка: Поступак  набавке мале вредности бр 2/20 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : набавка средстава и 
инвентара за одржавање хигијене – партија 1 – материјал за одржавање хигијене, ознака из 
ОРН ОРН 39830000 – производи за чишћење, 24455000- средства за дезинфекцију, 
33760000- тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке и салвете. 
 
Критеријум избора понуде: најнижа понуђена цена. 
 
Процењена вредност јнмв за прву партију износи 1.635.000,00 без пдв-а  
односно 1.962.000,00 са пдв-ом. (Процењена вредност за обе партије износи 1.945.000,00 
дин без пдв-а). 

Број примљених понуда 1(једна). 
Понуђена цена -  највиша 1.634.146,00 рсд  

                    -   најнижа 1.634.146,00 рсд 
 
Вредност уговора о јавној набавци износи у динарима без ПДВ-а                         и са ПДВ-ом: 

                                                                   1.634.146,00                              1.960.975,20 

Датум закључења уговора: 09.07.2020.  

Период важења уговора 12 месеци од дана закључења уговора. 
Основни подаци о понуђачу којем  је додељен уговор : 
 
ИНКО НАТИОНАЛ ДОО, ул. Густава Крклеца бб Врбас, 
МБ 20566060,  ПИБ 106262815 
 

Комисија за јавне набавке 


